Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №292 Кировского района Волгограда»

400079, г.Волгоград, ул.64-й Армии, 129а, тел./факс 42-69-28
ИНН 3447016743 / КПП 344701001 ОГРН 1023404291657 ОКПО 48084236

ПРИКАЗ

«14» июня 2022 г г.Волгоград 97-ОД

О назначении
научного руководителя РИП»

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 09.06.2022 № 49 «О внесении изменений в приказ комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 13 марта 2019 г. №
29 «Об утверждении списка организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образовании организаций, а также их
объединений, которым присвоен статус региональной инновационной площадки
Волгоградской области, и списка организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их
объединений, у которых прекращено действие статуса региональной инновационной
площадки Волгоградской области»,

Приказываю:

1. Назначить научным руководителей РИП по теме: «Музей семейной культуры в
детском саду как средство развития воспитательного потенциала семьи» Евдокимову
Елену Сергеевну, к.п.н., доцента кафедры педагогики ФГБОУ ВО «ВГСПУ» на период с 1
июля 2022 года по 31 декабря 2025 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МОУ детским садом N Е.Г.Г ригорян

Евдокимова Е.С. « » 20 г.